

ประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงสร้างก่อสร้างตึกเก็บน้ำในคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตั้งเก็บน้ำในขนาด 200 ลบ.ม.) หมู่ที่ 3 ตำบลคลองสวนพูลู

ปริมาณงาน ถังน้ำใน ขนาด 200 ลูกบาศก์เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเรียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองสวนพูลู อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ก่อสร้าง งบประมาณแบบและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเรียน

ประมาณการโดย นายถวัลย์ อาบนาต ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	เทียบเป็นเปอร์เซ็นต์ (%)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	ยอดยกมา								
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 6"	0.50	ท่อน	3,793.00	1,896.50	1,138.00	569.00	2,465.50	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 4"	0.50	ท่อน	2,349.00	1,174.50	705.00	352.50	1,527.00	
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3"	1.00	ท่อน	1,612.00	1,612.00	484.00	484.00	2,096.00	
5.4	ตามทางเหล็กอาบสังกะสี Dia 6"	1.00	ตัว	1,697.00	1,697.00	509.00	509.00	2,206.00	
5.5	ตามทางเหล็กอาบสังกะสี Dia 4"	1.00	ตัว	526.00	526.00	158.00	158.00	684.00	
5.6	ช่องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Dia 3"	2.00	ตัว	730.00	1,460.00	219.00	438.00	1,898.00	
5.7	ช่องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Dia 4"	1.00	ตัว	940.00	940.00	282.00	282.00	1,222.00	
5.8	หน้างานเหล็กอาบสังกะสี เกลียวใน Dia 3"	6.00	ตัว	325.00	1,950.00	98.00	588.00	2,538.00	
5.9	หน้างานเหล็กอาบสังกะสี เกลียวใน Dia 4"	3.00	ตัว	430.00	1,290.00	129.00	387.00	1,677.00	
5.10	ช่องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Dia 6"	2.00	ตัว	1,350.00	2,700.00	425.00	850.00	3,550.00	
5.11	ฟุตวาล์วทองเหลือง Dia 3"	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00	
5.12	ประต่อนยาง Dia 3"	16.00	ตัว	10.00	160.00	-	-	160.00	
5.13	ประต่อนยาง Dia 4"	8.00	ตัว	15.00	120.00	-	-	120.00	
	ยอดยกไป				452,160.42		118,774.89	570,935.31	